
7,N  

UCHWAŁA NR XXIX/179/2009 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 16 grudnia 2009r. 

w sprawie budżetu na 2010 rok. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  art.  211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz  art.  

166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze 

zm.) w związku z  art.  121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę  

o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  łączną  kwotę  dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 29.921.373 zl, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.203.873 z1; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.717.500 z1; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:: 

1) Dochody własne w kwocie 11.223.496 z1; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administarcji rządowej i 

innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3.965.988 z1, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1A; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych w drodze porozumień  z 

organami administracji rządowj w kwocie 221.800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1B; 

4) Subwencje w kwocie 13.072.589 zł  

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej 1.437.500 zł; 


	Page 1

